235
30
Grues mobiles d'atelier 236
  236
236
30
eq
ui

 - Flèche réglable en 3 positions.
 - Teste d’essai à 125%.
 - Valve de sécurité anti-surcharge.
 - Le modèle GWK-1000 est plus bas.
type Cmu
(kg) p1
Cmu
(kg) p2
Cmu
(kg) p3
largeur
(mm)
poids
(kg)
no.article
GWK-500 500 425 350 970 75 4220015
GWK-1000 1000 800 700 1120 115 4220017
GWK-2000 2000 1700 1500 1165 165 4220019
type a
(mm)
B
(mm)

 - Crochet à émerillon (ne tourne pas sous charge).
 - Flèche réglable en 4 positions.
 - Teste d’essai à 125%.
 - Valve de sécurité contre la surcharge.
type Cmu
(kg) p1
Cmu
(kg) p2
Cmu
(kg) p3
Cmu
(kg) p4
poids
(kg)
no.article
GWKE-500 500 450 400 350 81 4220011
GWKE-1000 1000 900 800 700 103 4220013
type B1
(mm)
B2
(mm)